令和３年１⽉吉⽇

お取引先様 各位

パーパス株式会社
常務執⾏役員 営業本部 本部⻑

杉澤 由夫

年始ご挨拶の⾃粛について

謹啓 新春のみぎり、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。⽇頃より格別

のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在⼀都三県では新型コロナウイルスの感染者増加に伴う措置として、不要不急
の外出⾃粛の要請が想定されております。

弊社では以前より感染症対策として、時差出勤やテレワーク、職場の衛⽣環境管理など、
感染予防の取り組みを⾏っておりますが、今後は今まで以上に厳格な感染症対策が求めら
れている状況です。

つきましては、新しい年を迎え、本来であれば年始のご挨拶を申し上げるべきところで
すが、昨今の状況を鑑みまして対⾯でのご挨拶を⾃粛させていただき、お取引先様のご要
請や、事前許可をいただいたうえでの訪問・営業体制とさせていただきます。
 なお、受発注業務・アフターサービス体制につきましては、平常通り対応させていただ
いておりますので、あわせてご承知置き賜りますようお願い申し上げます。

今後も社員⼀同、感染拡⼤防⽌の取り組みを⾏ってまいりますので、何卒ご理解とご協
⼒の程、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩